Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ОЦ 2016 № Д / •/ -п

г. Заволжск

О внесении изменений в постановление администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 25.11.2013 № 1144-п

«Об утверждении административного регламента «Прием
заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные

учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом
РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Распоряжением
Правительства РФ от 17.12.2009 N 1993-р «Об утверждении сводного
перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых в электронном виде», в целях повышения качества
предоставления и доступности муниципальной услуги, администрация
Заволжского муниципального района п о с т а н о в л я  ет:

1. Внести изменения в постановление администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 25.11.2013 № 1144-п
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учёт и
зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,
изложив приложение к постановлершб'вновой редакцирь

2. Настоящее постановление вступает в силу \  после его
официального опубликования/ )

Глава Заволжского
муниципального района
Скобченко О.Н. 2 10 08

М.В. Мартюнин